124 Am Brabrinke - Am Mittelfelde - GroRRer Hillen - Misburger Stral3e - Misburg - Stadtfriedhof Misburg ‘
J

iistra 0511 /1668-0
~

TZ Haltestellen

H2 Am Brabrinke ab 5.31) 6.31 7.31 8.31 9.34 10.34 11.34 12.34| 13.34| 14.34] 15.34| 16.34| 17.34] 18.34
DorfstraBe 5.32| 6.32| 7.32| 8.32| 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
ClaudiusstraBe 5.33| 6.33| 7.33| 8.33| 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
Karlsruher Strale 5.34| 6.34 7.34| 8.34| 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37
Lehrter Platz 5.35| 6.35 7.35| 8.35 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
Am Mittelfelde 5.36| 6.36| 7.36| 8.36/ 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
Paderborner StraRe 5.39| 6.39 7.39| 8.39| 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42
LerchenfeldstraRe 5.40, 6.40 7.40K 8.40| 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
RaupertstraBe 541 6.41| 7.41| 841 9.44 10.44 11.44 12.44] 13.44] 14.44) 15.44| 16.44] 17.44] 18.44
Katzenwinkel 5.42| 6.42 7.42@ 842 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
Hinter dem Dorfe 5.43| 6.43| 7.43| 8.43| 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
BrabeckstraBe/Am Gutspark 5.44| 6.44) 7.44| 8.44| 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47
Bemeroder Rathausplatz 5.45| 6.45| 7.45| 8.45| 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
Angerstralle 5.46| 6.46| 7.46| 8.46| 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
Sudetenstrale 5.48 6.48 7.48| 8.48 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
Kleiner Hillen 5.49| 6.49| 7.49| 8.49| 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
GroRRer Hillen 5.50, 6.50, 7.50, 8.50| 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53
Lange-Feld-StraRRe 5.51) 6.51 7.51 8.51] 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54] 14.54] 15.54] 16.54] 17.54] 18.54
Vinzenzkrankenhaus 5.52| 6.52| 7.52| 8.52| 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55
Lothringer Strae 5.53| 6.53| 7.53| 8.53| 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56
BleekstraRe 5.54| 6.54 7.54| 8.54| 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
Annastift 5.55| 6.55 7.55| 8.55| 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
Nackenberg 5.56| 6.56| 7.56| 8.56| 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
BlumhardtstraRe 5.56| 6.56| 7.56| 8.56| 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
Bahnhof Karl-Wiechert-Allee 5.57| 6.57| 7.57| 8.57|10.00| 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
Misburger Stral3e an 5.58| 6.58| 7.58| 8.58/10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01
Misburger Strale ab| 4.33| 6.03| 7.03| 8.03| 9.03/10.02/10.32/11.02|11.32{12.02|12.32(13.02|13.32|14.02|14.32|15.02|15.32/16.02|16.32(17.02|17.32(18.02|18.32(19.02(19.32
Heidering 4.34| 6.04/ 7.04| 8.04| 9.04/10.03|10.33{11.03|11.33{12.03|12.3313.03(13.33|14.03|14.33|15.03|15.33/16.03/16.33/17.03/17.33{18.03|18.33|19.03|19.33
Soltauer StralRe 4.35| 6.05/ 7.05/ 8.05| 9.05/10.04|/10.34/11.04|11.34/12.04/12.34({13.04|13.34|14.04|14.34/15.04|15.34(16.04{16.34/17.04/17.34/18.04{18.34/19.04(19.34
An der Breiten Wiese 4.36| 6.06| 7.06| 8.06| 9.06/10.05/10.35/11.05/11.35/12.05/12.35/13.05{13.35/14.05/14.35/15.05/15.35/16.05/16.35/17.05/17.35/18.05/18.35/19.05/19.35
GrenzstraRe 437| 6.07| 7.07| 8.07| 9.07/10.06/10.36/11.06/11.36/12.06/12.36/13.06|/13.36/14.06/14.36|15.06|15.36/16.06/16.36/17.06/17.36|18.06|18.36/19.06/19.36
Hannoversche StralRe 4.38| 6.08 7.08| 8.08| 9.08/10.07/10.37|11.07|11.37|12.07|12.37/13.07|13.37|14.07|14.37|15.07|15.37/16.07/16.37|17.07/17.37|18.07|18.37|19.07|19.37
Zum Brookland 4.39| 6.09| 7.09| 8.09| 9.09/10.08/10.38/11.08|11.38/12.08|12.38/13.08/13.38/14.08/14.38|15.08|15.38/16.08/16.38/17.08/17.38/18.08/18.38/19.08/19.38
Am Seelberg 4.40| 6.10[ 7.10| 8.10| 9.10/10.09(10.39/11.09(11.39/12.09|12.39|13.09|13.39|14.09|14.39/15.09|15.39/16.09|16.39|17.09|17.39|18.09/18.39|19.09/19.39
KampstralRe 441 6.11] 7.11] 8.11| 9.11/10.10{10.40{11.10{11.40{12.10{12.40({13.10(13.40|14.10|14.40/15.10|15.40({16.10{16.40/17.10/17.40{18.10{18.40{19.10/19.40
Meyers Garten 442 6.12| 7.12| 8.12| 9.12/10.1110.41|11.11|{11.41{12.11|12.41({13.11|13.41|14.11|14.41{15.11|15.41{16.11/16.41|17.11/17.41{18.11|18.41|19.11|19.41
Misburg 4.43| 6.13| 7.13| 8.13| 9.13/10.12|10.42(11.12|11.42(12.12|12.42|13.12(13.42/14.12|14.42|15.12|15.42|16.12|16.42(17.12|17.42|18.12|18.42|19.12|19.42
Ludwig-Jahn-StraRe 444 6.14| 7.14| 8.14| 9.14/10.13|10.43|11.13|{11.43|12.13|12.43|13.13|13.43|14.13|14.43|15.13|15.43/16.13|16.43|17.13/17.43|18.13|18.43|19.13|19.43
Freienwalder StraRe 4.45| 6.15] 7.15/ 8.15| 9.15/10.14|10.44|11.14|11.44/12.14|12.44|{13.14|13.44|14.14|14.44/15.14|15.44(16.14(16.44|17.14|17.44/18.14|18.44|19.14|19.44
Regenwalder StralRe 4.46| 6.16/ 7.16| 8.16| 9.16/10.15/10.45/11.15/11.45/12.15|12.45/13.15/13.45/14.15/14.45|15.15|15.45/16.15/16.45/17.15/17.45|18.15|18.45|19.15/19.45

H2 Stadtfriedhof Misburg an| 4.47| 6.18 7.18| 8.18| 9.18/10.17/10.47/11.17|/11.47/12.17|12.47|13.17/13.47|14.17|14.47|15.17|15.47/16.17|16.47|17.17/17.47|18.17/18.47|19.17|19.47




TZ Haltestellen 31.12.

[N] o [N] [N] [N] [N]

H2  Am Brabrinke ab|19.34| 20.34| 2211251 22.31/23.19|23.45| 0.15| 0.45

DorfstraRe 19.35 20.35 21.32 22.32(23.20({23.46| 0.16| 0.46|

ClaudiusstralRe 19.36 20.36 21.33 22.33(23.21({23.47| 0.17, 0.47|

Karlsruher StralRe 19.37 20.37 21.34] 22.34({23.22({23.48| 0.18 0.48

Lehrter Platz 19.38 20.38 21.35 22.35/23.23|23.49| 0.19| 0.49

Am Mittelfelde 19.39 20.39 21.36 22.36(23.24{23.50, 0.20| 0.50|

Paderborner StraRe 19.42 20.42 21.39 22.39(23.26(23.52| 0.22| 0.52]

LerchenfeldstraBe 19.43 20.43 21.40 22.40/23.27|23.53| 0.23| 0.53

RaupertstraBe 19.44| 20.44] 21.41 22.41(23.28(23.54| 0.24| 0.54

Katzenwinkel 19.45 20.45 21.42 22.42|23.29(23.55| 0.25| 0.55

Hinter dem Dorfe 19.46 20.46 21.43 22.43|23.30{23.56| 0.26| 0.56

BrabeckstraBe/Am Gutspark 19.47 20.47 21.44 22.44(23.31/23.57| 0.27| 0.57

Bemeroder Rathausplatz 19.48 20.48 21.45 22.45|23.32|23.58| 0.28| 0.58

Angerstralle 19.49 20.49 21.46 22.46(23.33(23.59| 0.29, 0.59|

Sudetenstrae 19.51 20.51 21.48 22.48|23.34| 0.00| 0.30| 1.00

Kleiner Hillen 19.52 20.52 21.49 22.49(23.35| 0.01 0.31 1.01]

GrofRer Hillen 19.53 20.53 21.50 22.50(23.36| 0.02| 0.32| 1.02|

Lange-Feld-StralRe 19.54| 20.54] 21.51 22.51(23.37| 0.03| 0.33] 1.03

Vinzenzkrankenhaus 19.55 20.55 21.52] 22.52|23.38| 0.04| 0.34| 1.04

Lothringer StraRe 19.56 20.56 21.53 22.53|23.39 0.05| 0.35] 1.05

BleekstraRe 19.57 20.57 21.54] 22.54({23.40| 0.06| 0.36| 1.06|

Annastift 19.58 20.58 21.55 22.55/23.41] 0.07| 0.37| 1.07

Nackenberg 19.59 20.59 21.56 22.56(23.42| 0.08 0.38 1.08|

BlumhardtstraRe 19.59 20.59 21.56 22.56(23.42| 0.08 0.38 1.08|

Bahnhof Karl-Wiechert-Allee 20.00 21.00 21.57 22.57(23.43| 0.09| 0.39 1.09

Misburger StralRe an|20.01 21.01 21.58 22.58/23.44| 0.11] 0.40] 1.10

Misburger Strale ab(20.02{20.32{21.02|21.32|22.02|22.32(23.02|23.45 0.40| 1.33] 2.03| 2.33| 3.03| 3.33| 4.03

Heidering 20.03(20.33|21.03|21.33|22.03|22.33|23.03|23.46 0.41] 1.34| 2.04) 2.34| 3.04| 3.34| 4.04

Soltauer StralRe 20.04(20.34/21.04(21.34(22.04|22.34|23.04|23.47 0.42 1.35| 2.05| 2.35| 3.05| 3.35| 4.05

An der Breiten Wiese 20.05(20.35/21.05|21.35|22.05/22.35/23.05/23.48 0.43 1.36| 2.06| 2.36| 3.06| 3.36| 4.06

GrenzstraBe 20.06(20.36|21.06|21.36|22.06|22.36|23.06/23.49 0.44 1.37| 2.07| 2.37| 3.07| 3.37| 4.07

Hannoversche Strale 20.07(20.37|21.07|21.37|22.07|22.37|23.07|23.50 0.45 1.38| 2.08 2.38 3.08 3.38 4.08

Zum Brookland 20.08/20.38/21.08(21.38/22.08/22.38(23.08|23.51 0.46 1.39| 2.09] 2.39| 3.09] 3.39| 4.09

Am Seelberg 20.09(20.39|21.09|21.39|22.09|22.39|23.09/23.52 0.47] 1.40| 2.10 2.40, 3.10| 3.40| 4.10

KampstralRe 20.10(20.40/21.10|21.40|22.10|22.40|23.10/23.53 0.48 1.41) 211 241 3.11] 341 411

Meyers Garten 20.11{20.41/21.11|21.41{22.11|22.41|23.11|23.54 0.49 1.42| 2.12| 2.42| 3.12| 3.42| 412

Misburg 20.12(20.42|21.12|21.42|22.12|22.42|23.12|23.55 0.50] 1.43] 2.13| 2.43| 3.13| 3.43| 4.13

Ludwig-Jahn-StraRe 20.13(20.43|21.13|21.43|22.13|22.43|23.13|23.56 0.51 1.44) 2.14) 2.44| 3.14| 3.44| 4.14

Freienwalder StraRe 20.14(20.44|21.14|21.44|22.14|22.44|23.14|23.57 0.52 1.45| 2.15] 2.45| 3.15] 3.45| 4.15

Regenwalder Strale 20.15/20.45/21.15|21.45/22.15/22.45|23.15/23.58 0.53 1.46| 2.16| 2.46| 3.16| 3.46| 4.16
H2 Stadtfriedhof Misburg an|20.17/20.47/21.17|21.47|22.17|22.47|23.17|23.59 0.54 1.47| 2.17 247 3.17| 3.47| 4.17

® = NachtSternverkehr von Silvester auf Neujahr



iistra 0511 /1668-0
~

124 Stadtfriedhof Misburg - Misburg - Misburger Stral3e - GrolRer Hillen - Am Mittelfelde - Am Brabrinke t
%
TZ_Haltestellen
2 o (2] [A) [A) [A) [A)
H2 Stadtfriedhof Misburg ab| 5.07| 5.39| 6.39| 7.39| 8.40| 9.21) 9.51/10.21/10.51/11.21/11.51/12.21(12.51{13.21|13.51|{14.21/14.51/15.21|15.51/16.21|16.51/17.21|{17.51/18.21| 18.51
Regenwalder Strale 5.08| 5.40 6.40| 7.40| 8.41] 9.22| 9.52(10.22(10.52(11.22|11.52/12.22/12.52(13.22|13.52/14.22|14.52/15.22|15.52/16.22|16.52/17.22|17.52|18.22|18.52
Freienwalder StralRe 5.09| 541 6.41 7.41| 842 9.23| 9.53|10.23|10.53|11.23|11.53/12.23/12.5313.23|13.53|14.23|14.53|15.23|15.53|16.23|16.53/17.23/17.53|18.23|18.53
Ludwig-Jahn-StraRe 5.10 542 6.42| 7.42| 8.43| 9.24| 9.54{10.24/10.54|11.24/11.54/12.24/12.54/13.24/13.54/14.24{14.54{15.24/15.54/16.24/16.54/17.24|17.54|18.24|18.54
Misburg 5.12| 5.44| 6.44| 7.44| 8.45| 9.26| 9.56/10.26|10.56/11.26/11.56|12.26/12.56|13.26|13.56|14.26|14.56|15.26/15.56|16.26|16.56|17.26/17.56|18.26|18.56
Meyers Garten 5.13| 5.45 6.45 7.45| 8.46| 9.27| 9.57|10.27/10.57|11.27|11.57/12.27/12.57|13.27|13.57|14.27|14.57|15.27|15.57|16.27|16.57|17.27|17.57|18.27|18.57
KampstralRe 5.14) 546 6.46| 7.46| 8.47| 9.28| 9.58/10.28/10.58/11.28|11.58/12.28/12.58/13.28/13.58/14.28|14.58/15.28|15.58|16.28|16.58/17.28/17.58/18.28/18.58
Am Seelberg 5.15| 5.47| 6.47| 7.47| 8.48| 9.29| 9.59/10.29/10.59|11.29(11.59/12.29|12.59/13.29/13.59|14.29/14.59/15.29|15.59|16.29|16.59/17.29/17.59|18.29/18.59
Zum Brookland 5.16| 5.48 6.48| 7.48| 8.49| 9.30/10.00{10.30/11.00{11.30/12.00/12.30{13.00(13.30/14.00|{14.30{15.00{15.30/16.00/16.30/17.00/17.30/18.00|18.30|19.00|
Hannoversche StralRe 5.17| 549 6.49| 7.49| 8.50| 9.31/10.01{10.31/11.01{11.31/12.01/12.31/13.01{13.31{14.01/14.31/15.01{15.31|16.01|16.31/17.01/17.31/18.01{18.31{19.01
GrenzstraRe 5.18| 5.50, 6.50| 7.50| 8.51] 9.32|10.02{10.32|11.02|11.32|12.02/12.32/13.02(13.32|14.02|14.32|15.02|15.32|16.02/16.32/17.02/17.32/18.02|18.32/19.02
An der Breiten Wiese 5.19| 551 6.51) 7.51] 8.52| 9.33/10.03/10.33{11.03|11.3312.03|12.33|13.03/13.33/14.03|14.33/15.03|15.33|16.03{16.33|17.03{17.33/18.03|18.33/19.03
Soltauer StraRe 5.20| 5.52| 6.52| 7.52| 8.53| 9.34/10.04{10.34/11.04|11.34|/12.04/12.34{13.04({13.34/14.04/14.34{15.04{15.34|16.04/16.34/17.04/17.34|18.04|18.34|19.04
Heidering 5.21) 5.53| 6.53| 7.53| 8.54| 9.35/10.05/10.35/11.05/11.35/12.05/12.35/13.05|13.35/14.05|14.35/15.05/15.35/16.05/16.35/17.05/17.35/18.05/18.35/19.05
Misburger StraRe an| 5.22| 5.54| 6.54| 7.54| 8.55| 9.36/10.07/10.36/11.07/11.36/12.06|12.36/13.06|13.36|14.06|14.36|15.06/15.36/16.06/16.36/17.06/17.36/18.06|18.36/19.06
Misburger Strale ab 5.59| 6.59 7.59| 8.58 9.41 1041 1141 1241 1341 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41
Bahnhof Karl-Wiechert-Allee 6.00, 7.00| 8.00| 8.59| 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42
BlumhardtstralRe 6.01 7.01] 8.01| 9.00| 9.43 10.43 1143 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
Nackenberg 6.02| 7.02| 8.02| 9.01] 9.44 10.44 11.44 12.44| 13.44| 14.44 15.44 16.44| 17.44 18.44|
Annastift 6.03| 7.03| 8.03| 9.02| 9.45 10.45 1145 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
BleekstralRe 6.04| 7.04| 8.04| 9.03| 9.46 10.46 1146 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
Lothringer StraBe 6.05| 7.05 8.05| 9.04| 9.47 10.47 11.47 12.47, 13.47, 14.47 15.47 16.47, 17.47 18.47,
Vinzenzkrankenhaus 6.06| 7.06| 8.06| 9.05/ 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
Lange-Feld-StraRRe 6.07| 7.07| 8.07| 9.06| 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
GroRer Hillen 6.08 7.08| 8.08| 9.07| 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
Kleiner Hillen 6.09| 7.09| 8.09| 9.08 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
Sudetenstrale 6.10, 7.10| 8.10| 9.09| 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
Angerstralle 6.11 7.11] 8.11| 9.10| 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53
Bemeroder Rathausplatz 6.12| 7.12| 8.12| 9.11| 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54] 14.54| 15.54| 16.54] 17.54] 18.54
BrabeckstraRe/Am Gutspark 6.13| 7.13| 8.13| 9.12| 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55
Hinter dem Dorfe 6.14) 7.14| 8.14| 9.13| 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56
Katzenwinkel 6.15 7.15| 8.15| 9.14| 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
Raupertstrale 6.16| 7.16| 8.16| 9.15| 9.58 10.58 11.58| 12.58| 13.58] 14.58] 15.58] 16.58| 17.58 18.58
LerchenfeldstraBe 6.17| 7.17| 8.17| 9.16| 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
Paderborner StraRe 6.18 7.18| 8.18| 9.17/10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
Am Mittelfelde 6.20| 7.20| 8.20| 9.19/10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
Lehrter Platz 6.21 7.21] 8.21| 9.20/10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
Karlsruher StraRe 6.22 7.22| 8.22| 9.21/10.04 11.04 12.04 13.04 14.04| 15.04 16.04| 17.04 18.04 19.04
ClaudiusstraRe 6.23| 7.23| 8.23| 9.22/10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
DorfstraBe 6.24) 7.24| 8.24| 9.23/10.06 11.06 12.06 13.06 14.06) 15.06) 16.06) 17.06) 18.06) 19.06)
H2 Am Brabrinke an 6.26] 7.26| 8.26| 9.25/10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08

@ = Bus fahrt weiter bis Am Pferdeturm als Linie 137



TZ Haltestellen

00 00 00 |00 |00 | 00
H2 Stadtfriedhof Misburg ab|19.21(19.51/20.21|20.51({21.21|21.51|22.21|22.51 23.54 0.59| 1.38| 2.08| 2.38| 3.08| 3.38 4.08
Regenwalder Strale 19.22]19.52|20.22(20.52|21.22|21.52(22.22|22.52 23.55 1.00]
Freienwalder Strale 19.23]19.53|20.23(20.53|21.23|21.53|22.23|22.53 23.56 1.01]
Ludwig-Jahn-StraRe 19.24/19.54/20.24(20.54(21.24/21.54(22.24|22.54 23.57] 1.02
Misburg 19.26/19.56|20.26|20.56/21.26/21.56(22.26|22.56 23.58 1.03| 1.40, 2.10| 2.40/ 3.10| 3.40| 4.10
Meyers Garten 19.27/19.57|20.27|20.57|21.27|21.57|22.27|22.57 23.59 1.04/ 141 2.11| 2.41] 3.11] 341 411
KampstralRe 19.28/19.58/20.28(20.58/21.28|21.58(22.28|22.58 0.00 1.05| 1.42| 2.12| 2.42| 3.12| 3.42| 4.12
Am Seelberg 19.29/19.59|20.29|20.59/21.29/21.59(22.29|22.59 0.01 1.06| 1.43| 2.13| 2.43| 3.13| 3.43] 4.13
Zum Brookland 19.30{20.00/20.30(21.00{21.30/22.00(22.30|23.00 0.02 1.07| 1.44| 2.14| 2.44| 3.14| 3.44| 4.14
Hannoversche StraRe 19.31/20.01/20.31(21.01{21.31|22.01({22.31|23.01 0.03 1.08| 1.45| 2.15| 2.45| 3.15] 3.45| 4.15
GrenzstralRe 19.32/20.02|20.32(21.02|21.32|22.02(22.32|23.02 0.04 1.09| 1.46| 2.16| 2.46| 3.16| 3.46| 4.16
An der Breiten Wiese 19.33/20.03|20.33(21.03|21.33|22.03|22.33|23.03 0.05 1.10| 1.47| 2.17| 2.47| 3.17| 3.47| 4.17
Soltauer StralRe 19.34/20.04/20.34(21.04(21.34/22.04|22.34|23.04 0.06 1.11] 1.48 2.18| 2.48| 3.18| 3.48| 4.18
Heidering 19.35/20.05/20.35/21.05|21.35/22.05/22.35/23.05 0.07 1.12| 149 2.19| 249 3.19| 3.49 4.19
Misburger Strale an|19.36/20.07|20.36/21.07|21.36/22.07|22.36|23.06 0.08 1.13| 1.50, 2.20] 2.50| 3.20| 3.50| 4.20|
Misburger Strale ab|19.41 20.41 21.41 22.41 23.43| 0.13] 0.46| 1.16
Bahnhof Karl-Wiechert-Allee 19.42 20.42 21.42 22.42 23.44| 0.14| 047 1.17
BlumhardtstraRe 19.43 20.43 21.43 22.43 23.45| 0.15| 0.48| 1.18
Nackenberg 19.44 20.44] 21.44 22.44 23.46| 0.16| 0.49| 1.19
Annastift 19.45 20.45 21.45 22.45 23.47| 0.17| 0.50[ 1.20
Bleekstrale 19.46 20.46 21.46 22.46 23.48| 0.18] 0.51| 1.21
Lothringer Strae 19.47 20.47 21.47 22.47 23.49 0.19| 0.52| 1.22
Vinzenzkrankenhaus 19.48 20.48 21.48 22.48 23.50| 0.20] 0.53| 1.23
Lange-Feld-StraRRe 19.49 20.49 21.49 22.49 23.51] 0.21] 0.54 1.24
GroRer Hillen 19.50 20.50 21.50 22.50 23.52| 0.22] 0.55| 1.25
Kleiner Hillen 19.51 20.51 21.51 22.51 23.53| 0.23] 0.56| 1.26
SudetenstralRe 19.52 20.52 21.52 22.52 23.54| 0.24| 0.57| 1.27
Angerstralle 19.53 20.53 21.53 22.53 23.55| 0.25| 0.58 1.28
Bemeroder Rathausplatz 19.54 20.54 21.54 22.54 23.56| 0.26| 0.59| 1.29
BrabeckstraRe/Am Gutspark 19.55 20.55 21.55 22.55 23.57| 0.27| 1.00[ 1.30
Hinter dem Dorfe 19.56 20.56 21.56 22.56 23.58| 0.28] 1.01| 1.31
Katzenwinkel 19.57 20.57 21.57 22.57 23.59| 0.29] 1.02| 1.32
RaupertstraBe 19.58 20.58 21.58 22.58 0.00, 0.30| 1.03| 1.33
LerchenfeldstraBe 19.59 20.59 21.59 22.59 0.01] 0.31] 1.04| 1.34
Paderborner StraBe 20.00 21.00 22.00 23.00 0.02| 0.32| 1.05| 1.35
Am Mittelfelde 20.02 21.02 22.02 23.02 0.04| 0.34| 1.07| 1.37|
Lehrter Platz 20.03 21.03 22.03 23.03 0.05| 0.35| 1.08| 1.38
Karlsruher StralRe 20.04| 21.04 22.04 23.04 0.06| 0.36| 1.09| 1.39
ClaudiusstraRe 20.05 21.05 22.05 23.05 0.07| 0.37| 1.10 1.40
DorfstraRe 20.06 21.06 22.06 23.06 0.08 0.38| 1.11| 1.41
H2 Am Brabrinke an|20.08 21.08 22.08 23.08 0.10] 0.40] 1.13| 143

® = NachtSternverkehr von Silvester auf Neujahr @ =Bus fahrt weiter bis Am Pferdeturm als Linie 127



	3-124-y17-9-H/R
	Linie 124
	Am Brabrinke - Am Mittelfelde - Großer Hillen - Misburger Straße - Misburg - Stadtfriedhof Misburg
	31.12.

	Stadtfriedhof Misburg - Misburg - Misburger Straße - Großer Hillen - Am Mittelfelde - Am Brabrinke
	31.12.



